



ประกาศศูนย์ประสานงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริและความมั่นคง  
เรื่อง การขายทอดตลาดพัสดุสายสื่อสารประเภทโฆษณาและเผยแพร่ ขำรูด เสื่อมสภาพ  
โดยวิธีประมูลด้วยวาจา

ด้วยศูนย์ประสานงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริและความมั่นคง มีความประสงค์จะ  
ดำเนินการขายทอดตลาดพัสดุสายสื่อสารประเภทโฆษณาและเผยแพร่ ขำรูด เสื่อมสภาพ หมดอายุการใช้งาน จำนวน  
๓๙ รายการ ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

๑. กำหนดวัน เวลา และสถานที่ขายทอดตลาด

๑.๑ ผู้ประสงค์จะประมูลราคาซื้อพัสดุสายสื่อสารประเภทโฆษณาและเผยแพร่ ขำรูด  
เสื่อมสภาพ ติดต่อขอรับเอกสารรายละเอียดได้ที่ กองกลาง ศูนย์ประสานงานโครงการอันเนื่องมาจาก  
พระราชดำริและความมั่นคง เลขที่ ๙/๑ หมู่ ๑๖ ตำบลคูคต อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี ตั้งแต่วันที่  
๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ ถึงวันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ ในวันและเวลาราชการ

๑.๒ การขายทอดตลาดพัสดุสายสื่อสารประเภทโฆษณาและเผยแพร่ ขำรูด เสื่อมสภาพ จะ  
ดำเนินการ ขายทอดตลาด ณ ห้องเปิดซอง แผนกส่งกำลังและบริการ กองกลาง ศูนย์ประสานงานโครงการ  
อันเนื่องมาจากพระราชดำริและความมั่นคง จังหวัดปทุมธานี ในวันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ ตั้งแต่เวลา ๑๓๓๐  
น. เป็นต้นไป

๑.๓ ผู้สนใจเข้าร่วมประมูลขายทอดตลาด สามารถขอดูสภาพพัสดุขำรูดเสื่อมสภาพ ที่จะ  
ขายทอดตลาดและยื่นเอกสารลงทะเบียน เวลา ๐๙๐๐ - ๑๐๐๐ น.

กรณีบุคคลธรรมดาให้นำสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนพร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง ๑ ชุด  
กรณีนิติบุคคลให้นำหนังสือบริคณห์สนธิ หรือหนังสือรับรองการจดทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท  
มาแสดง ถ้าเป็นตัวแทนต้องนำหนังสือมอบอำนาจพร้อมติดอากรแสตมป์ตามกฎหมายกำหนดมาแสดง สำเนา  
บัตรประจำตัวประชาชน ทั้งผู้มอบและผู้รับมอบ อย่างละ ๑ ชุด พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

๒. เงื่อนไขการขายทอดตลาด

๒.๑ การขายทอดตลาดจะขายโดยวิธีประมูลด้วยวาจา

๒.๒ ผู้ซื้อจะต้องเสนอราคารวมจากการเสนอซื้อทั้งหมด และต้องเสนอราคาประมูลไม่ต่ำ  
กว่าราคากลางที่ทางราชการตั้งไว้

๒.๓ การตัดสินใจขาดเรื่องตัวบุคคลผู้ประมูลได้ และราคาในการขายทอดตลาดนั้นใช้วิธี  
เคาะไม้

๒.๔ ผู้เสนอราคาสูงสุดจะเป็นผู้ประมูลได้ และจะต้องชำระเงินสดทันที และต้องขนย้าย  
พัสดุที่ประมูลได้นั้นไปจากศูนย์ประสานงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริและความมั่นคง ให้เสร็จภายใน  
๓ วัน นับแต่วันชำระเงินสดครบถ้วน หากล่วงเลยกำหนดเวลาดังกล่าวศูนย์ประสานงานโครงการอันเนื่องมาจาก  
พระราชดำริและความมั่นคง จะไม่รับผิดชอบต่อความเสียหายอันอาจจะเกิดขึ้นได้

/๒.๕ ศูนย์ประสานงาน...

๒.๕ ศูนย์ประสานงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริและความมั่นคง สงวนสิทธิ์ที่จะงดขายทอดตลาด หรือยกเลิกการขายทอดตลาดก็ได้ แล้วพิจารณาดำเนินการใหม่ เมื่อเห็นว่าการขายทอดตลาดครั้งนี้มีผู้เสนอราคาไม่เหมาะสม หรือผู้เสนอราคาผิดเงื่อนไขข้อใดข้อหนึ่ง หรือราคาของผู้เข้าสู่อราคานั้นยังไม่เป็นที่พอใจ

๒.๖ การขายทอดตลาดครั้งนี้ จะกระทำการขายทอดตลาดตามที่กำหนดไว้ในประมวลกฎหมายแพ่งและพาณิชย์ ส่วนที่ ๓ ขายทอดตลาด มาตรา ๕๐๙ ถึงมาตรา ๕๑๗ ฉะนั้นเงื่อนไขใดมิได้กำหนดไว้ในประกาศนี้ศูนย์ประสานงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริและความมั่นคง จะนำเงื่อนไขการขายทอดตลาดตามประมวลกฎหมายแพ่งและพาณิชย์ มาบังคับใช้ด้วย

ประกาศ ณ วันที่ ๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

พลเอก 

(นครา สุขประเสริฐ)

ผู้อำนวยการศูนย์ประสานงาน

โครงการอันเนื่องมาจากพระดำริและความมั่นคง

## รายละเอียดเงื่อนไขการขายทอดตลาดซากพืชสด

ศูนย์ประสานงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริและความมั่นคง จะดำเนินการขายทอดตลาดซากพืชสด จำนวน ๓๙ รายการ โดยมีเงื่อนไขดังนี้

### ๑. กำหนดวัน เวลา และสถานที่ขายทอดตลาด

๑.๑ ผู้ประสงค์จะประมูลราคาซื้อพืชสดสายสื่อสารประเภทโฆษณาและเผยแพร่ ที่ชำรุดเสื่อมสภาพ ติดต่อบริษัทเอกสารรายละเอียดได้ที่ กองกลาง ศูนย์ประสานงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริและความมั่นคง เลขที่ ๙/๑ หมู่ ๑๖ ตำบลคูคต อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี ตั้งแต่วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ ถึงวันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ ในวันและเวลาราชการ

๑.๒ การขายทอดตลาดพืชสดสายสื่อสารประเภทโฆษณาและเผยแพร่ ที่ชำรุดเสื่อมสภาพ จะดำเนินการขายทอดตลาด ณ ห้องเปิดซอง แผนกส่งกำลังและบริการ กองกลาง ศูนย์ประสานงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริและความมั่นคง จังหวัดปทุมธานี ในวันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ ตั้งแต่เวลา ๑๓๓๐ น. เป็นต้นไป

๑.๓ ผู้สนใจเข้าร่วมประมูลขายทอดตลาด สามารถขอดูสภาพพืชสดชำรุดเสื่อมสภาพ ที่จะขายทอดตลาด และยื่นเอกสารลงทะเบียน เวลา ๐๙๐๐ - ๑๐๐๐ น.

กรณีบุคคลธรรมดาให้นำสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนพร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง ๑ ชุด กรณีนิติบุคคลให้นำหนังสือบริคณห์สนธิ หรือหนังสือรับรองการจดทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท มาแสดง ถ้าเป็นตัวแทนต้องนำหนังสือมอบอำนาจพร้อมติดอากรแสตมป์ตามกฎหมายกำหนดมาแสดง สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน ทั้งผู้มอบและผู้รับมอบ อย่างละ ๑ ชุด พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง

### ๒. เงื่อนไขการขายทอดตลาด

๒.๑ การขายทอดตลาดจะขายโดยวิธีประมูลด้วยวาจา

๒.๒ ผู้ซื้อจะต้องเสนอราคารวมจากการเสนอซื้อทั้งหมด และต้องเสนอราคาประมูลไม่ต่ำกว่าราคากลางที่ทางราชการตั้งไว้

๒.๓ การตัดสินชี้ขาดเรื่องตัวบุคคลผู้ประมูลได้ และราคาในการขายทอดตลาดนั้นใช้วิธีเคาะไม้

๒.๔ ผู้เสนอราคาสูงสุดจะเป็นผู้ประมูลได้ และจะต้องชำระเงินสดทันที และต้องขนย้ายพืชสดที่ประมูลได้นั้นไปจากศูนย์ประสานงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริและความมั่นคง ให้เสร็จภายใน ๓ วัน นับแต่วันชำระเงินครบถ้วน หากล่วงเลยกำหนดเวลาดังกล่าว ศูนย์ประสานงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริและความมั่นคง จะไม่รับผิดชอบต่อความเสียหายอันอาจจะเกิดขึ้นได้

๒.๕ ศูนย์ประสานงานโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริและความมั่นคง สงวนสิทธิ์ที่จะงดขายทอดตลาด หรือยกเลิกการขายทอดตลาดก็ได้ แล้วพิจารณาดำเนินการใหม่ เมื่อเห็นว่า การขายทอดตลาดครั้งนี้มีผู้เสนอราคาไม่เหมาะสม หรือผู้เสนอราคาผิดเงื่อนไขข้อใดข้อหนึ่ง หรือราคาของผู้เข้าสู่วางค่านั้นยังไม่เป็นที่พอใจ

.....

บัญชีประเมินราคากลางซากพืชสดสายสื่อสารประเภทโฆษณาและเผยแพร่ของ คปร.

ลำดับ	หมายเลขสิ่งอุปกรณ์	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาเริ่มต้น	
					หน่วยละ	รวม
1	ส.-13-52-00001 ส.-13-52-00002	กล้องดิจิทัล 8 ล้านพิกเซล Sony/DSC-H50	2	เครื่อง	90.00	180.00
2	ส.-13-52-00001 ส.-13-52-00002	กล้องบันทึกภาพ VDO Sony/HDD-DCR-SR85E	2	เครื่อง	90.00	180.00
3		ระบบสัญญาณโทรทัศน์ผ่านดาวเทียมพร้อมอุปกรณ์ โทรทัศน์ LCD ขนาด 32 นิ้ว SONY/KLV-32T400A	12	เครื่อง	80.00	960.00
4		โทรทัศน์ LCD ขนาด 46 นิ้ว SONY/KLV-46W450A	1	เครื่อง	100.00	100.00
5		จานรับสัญญาณดาวเทียม C-BAND DIGITAL รุ่น 6 นิ้ว DYNASAT	1	ชุด	80.00	80.00
6		จานรับสัญญาณดาวเทียม KU-BAND DIGITAL DIGISAT	2	ชุด	40.00	80.00
7		เครื่องรับสัญญาณดาวเทียม C/KU-BAND DIGITAL IDEA CHUN/ID-880 PLUS Dby / LEO-809 HITECH / TM-3Q4	8 6 1	เครื่อง เครื่อง เครื่อง	12.50 30.00 30.00	100.00 180.00 30.00

ลำดับ	หมายเลขสิ่งอุปกรณ์	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาเริ่มต้น	
					หน่วยละ	รวม
8		อุปกรณ์แปลงสัญญาณและจัดเรียงความถี่ MODULATOR IDEA CHUN/ID-MOD100	15	เครื่อง	15.00	225.00
9		อุปกรณ์แยกสัญญาณ SPLITTER CARD 8 ทาง	1	ชุด	80.00	80.00
10		SMART CARD	1	ใบ	1.00	1.00
11		สายนำสัญญาณ RG6 ยี่ห้อ Proseries/RG-6	305	เมตร	0.50	152.50
12		SPLITTER 4 WAY	4	ตัว	20.00	80.00
13		LINE APM. IDEA CHUN/ID-LA2400	2	ตัว	30.00	60.00
14		AMPLIFIER (MA-01-20) Compact amp	1	ตัว	50.00	50.00
15		ชั้นวางอุปกรณ์	1	ชุด	80.00	80.00
16		ปลั๊กราง 20 ช่อง	1	ชุด	40.00	40.00
17		Connector (F-311) F-L113	50	ตัว	1.00	50.00
18		P-601 Model 7400	13	ตัว	10.00	130.00
19		ก๊อบตอกสาย RG	1	กล่อง	15.00	15.00
		ชุดเครื่องฉาย Projector (1)				
20	ส.-01-52-00001 ส.-03-52-00002	จอรับภาพ ขนาด 70 X 70 นิ้ว RAZR /Motorized Screen VS -120"	2	จอ	50.00	100.00
21		ชุดเครื่องฉาย Projector (2) เครื่องฉาย Projector ความสว่าง 3000 Lumen NEC	1	เครื่อง	100.00	100.00

ลำดับ	หมายเลขสิ่งอุปกรณ์/ S/N	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาเริ่มต้น	
					หน่วยละ	รวม
22		จอร์รับภาพ ขนาด 100 นิ้ว พร้อมรีโมท	1	จอ	80.00	80.00
23		ชุดเครื่องเสียงห้องโสตทัศนูปกรณ์ ชั้น 1 NPE STEREO MIXER MN-1203E	1	เครื่อง	80.00	80.00
24		STEREO POWER AMP XL-600 II NPE	1	เครื่อง	80.00	80.00
25		MR-123D/MH-203AX2 2CH (ตัวเครื่อง)	1	ชุด	80.00	80.00
26		MR-123D/MH-203A/MT-103A/MU-53L (ไม่คัลอย)	1	ชุด	80.00	80.00
27		SHURE PG48-LC	2	ตัว	30.00	60.00
28		เครื่องเล่น DV-120K-K PIONEER IHKD006240TL	2	เครื่อง	80.00	160.00
29		NPE DIGITAL PLAY & RECORE DPR-020	1	เครื่อง	50.00	50.00
30		NPE RACK AC DISTRIBUTOR MPR-801G	1	ตัว	50.00	50.00
31		SR-301/SL AV RECEIVER+OUINTET SPEAKER	1	ชุด	50.00	50.00
32		AMP SUBWOOFER SUB-600 NPE	1	ตัว	50.00	50.00
33		TOA F-1000BT#10 CM.2-WAY SPEAKER (ตัว) 80HMS.	4	ตัว	10.00	40.00
34		NPE MOVER RACK MR-16U	1	ชุด	50.00	50.00
35	200807110168 200807230009 200807230265 201001050022 201001050023 201001050024	ชุดประชุมห้องประชุมชั้น 2 ชุดผู้ร่วมประชุมแบบดิจิทัลอล CF-4MD NPE	13	ชุด	10.00	130.00

ลำดับ	หมายเลขสิ่งอุปกรณ์	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาเริ่มต้น	
					หน่วยละ	รวม
	201001050028 201001050031 201001050032 201001050034 201001050038 201001050050 ไม่มี S/N					
36		TOA F-1000BT#10 CM.2WAY Speaker (ดำ) 100V	6	ตัว	15.00	90.00
37		NPE LINE TRANSFORMER L-300	1	ตัว	50.00	50.00
38		SHURE PG48-LC	2	ตัว	20.00	40.00
39		ชุดสไลด์ฉายไมโครคัมพ์ ยี่ห้อ FLUKE	2	ชุด	20.00	40.00
<b>รวม 39 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น (สี่พันสามร้อยสิบสามบาทห้าสิบสตางค์)</b>						<b>4,313.50</b>

ตรวจถูกต้อง

น.ท.



(กิตติพิชญ์ ศิริพิศ)

หน.ศสส.ภกล.ศปร.